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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NET SERVICE PARTNER ApS

Ryomve 8

8410 Ragnde

e-mailadresse: kontakt@nspartner.dk
CVR-nr: 31587484

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er it-support, handvaakslignende arbejde, sdsom smede- og montagearbejde og

dermed beslagytet virksomhed.
Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold
Fortsat paan aktivitet og overskud.
Begivenheder efter regnskabets af slutning
Ingen usaedvanlige aktiviteter

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 31587484



Side5af 8

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 444321 483.855
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -373.697 -491.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver 0 0
Resultat af ordinaer primagr drift ..o, 70.624 -7.540
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccoveiirieeieeese e -2.000 -2.020
Ordinaart resultat far skat .......cccocvveriririiieree s 68.624 -9.560
SKat af AretSTESUITAL ......c.ccovveeeeieeeeeeeeeeeeeeeee et -13.510 2.103
ATESTESUILAL ..ottt 55.114 -7.457
Fordlag til resultatdisponering
OVEITAIT reSUITAE ..o 55.114 -7.457
= L SRS TRTRR 55.114 -1.457
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Indretning af lejede lokaler

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Udskudte skatteaktiver
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt ..o

Note 2019
kr.
0

0

0

29.614
14.840

44.454
105.376
149.830

149.830
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2018
kr.
0

0

0

42.747
17.902

60.649
51.608
112.257

112.257
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

SKyldig SElSKahSsKat ......ccccevveeriirieirireee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ........cooviviieiecicicncncce
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligtelser i alt .....ccovvveiiee e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

125.000

-65.313

59.687

376
40.365
49.402
90.143

90.143

149.830
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2018

kr.
125.000
-120.427

4.573

77.675
30.009
107.684

107.684

112.257
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

2019[kr] 2018 [ki]

L enninger 268.991,35 425.963,55
Andre personaleomkostninger 104.705,64  65.432,19
Personaleomkostninger 373.696,99 491.395,74

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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